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XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 1 4 x 100m Вольный стиль ВГ 100 - 359
03.11.2011 Результаты

Место Г.р. Клуб R.T. Время

ВГ 120 - 159

1. КВСП Липецк КВСП 3:55.86 РР
СКВОРЦОВ Владимир 28.30 59.28 БОРИСОВ Сергей +0,58 28.23 59.42
МОЛОДИН Сергей +0,36 28.68 59.89 РУДАКОВ Александр +0,39 26.99 57.27

Дистанция 2 4 x 200m Вольный стиль ВГ 100 - 359
03.11.2011 Результаты

Место Г.р. Клуб R.T. Время

Дистанция 3 4 x 100m Комплекс ВГ 100 - 359
03.11.2011 Результаты

Место Г.р. Клуб R.T. Время

ВГ 320 - 359

1. МКМП Москва МКМП +0,74 8:14.16 РМ
МЕЩЕРЯКОВ Валентин +0,74 48.05 1:39.53 ТОРЛЕЦКИЙ Сергей +0,54 57.21 2:06.20
БЕЛОКОВСКИЙ Вячеслав +0,72 1:00.61 2:08.67 РАБИНОВИЧ Владимир 24.86 2:19.76

Дистанция 4 Женщины, 400m Комплекс 25 - 94 лет
03.11.2011 Результаты

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

55 - 59 лет

1. ШАНГИНА Ирина 1955 Санкт-Петербург Невские звёзды+0,91 6:18.13 РР
25m: 17.94 17.94 125m: 3:32.20 2:03.06 225m: 5:11.69 2:03.76 350m: 5:33.78 44.62
50m: 40.44 22.50 150m: 2:19.55 250m: 3:57.72 400m: 6:18.13 44.35
75m: 1:04.71 24.27 175m: 4:23.41 2:03.86 275m: 5:57.23 1:59.51

100m: 1:29.14 24.43 200m: 3:07.93 300m: 4:49.16

50 - 54 лет

1. НАГОВИЦЫНА Лариса 1959 Нижний Новгород Цунами +0,96 6:32.93
25m: 19.35 19.35 125m: 1:55.48 26.12 225m: 3:37.38 27.94 325m: 5:24.10 23.19
50m: 42.34 22.99 150m: 2:19.90 24.42 250m: 4:04.95 27.57 350m: 5:46.97 22.87
75m: 1:05.54 23.20 175m: 2:45.23 25.33 275m: 4:32.71 27.76 375m: 6:10.62 23.65

100m: 1:29.36 23.82 200m: 3:09.44 24.21 300m: 5:00.91 28.20 400m: 6:32.93 22.31

2. КОРОБЕЙКИНА Ольга 1959 Ярославль Спрут +1,00 7:14.31
25m: 20.44 20.44 125m: 2:11.31 30.47 225m: 4:05.70 30.71 325m: 6:03.48 24.84
50m: 44.96 24.52 150m: 2:39.49 28.18 250m: 4:35.99 30.29 350m: 6:27.63 24.15
75m: 1:12.17 27.21 175m: 3:07.20 27.71 275m: 5:07.48 31.49 375m: 6:51.54 23.91

100m: 1:40.84 28.67 200m: 3:34.99 27.79 300m: 5:38.64 31.16 400m: 7:14.31 22.77

45 - 49 лет

1. КОЗЛОВА Светлана 1965 Санкт-Петербург Невские звёзды+0,83 6:25.06
25m: 18.40 18.40 125m: 1:54.21 25.80 225m: 3:32.65 26.70 325m: 5:16.68 24.15
50m: 40.22 21.82 150m: 2:18.25 24.04 250m: 3:59.17 26.52 350m: 5:39.98 23.30
75m: 1:03.97 23.75 175m: 2:42.61 24.36 275m: 4:26.01 26.84 375m: 6:03.47 23.49

100m: 1:28.41 24.44 200m: 3:05.95 23.34 300m: 4:52.53 26.52 400m: 6:25.06 21.59



Плавательный бассейн "Буревестник", 25 м. электронная система автоматической
г.Казань, деревня Универсиады, д.33  регистрации времени "OMEGA"
Splash Meet Manager 11, Build 17031 Registered to Volga Federal District / Republic of Tatarstan 05.11.2011 14:24 - Страница 2

XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 4, Женщины, 400m Комплекс

40 - 44 лет

1. ИОНОВА Ирина 1970 Саратов Акватория +1,03 6:27.08
25m: 17.95 17.95 125m: 1:52.22 24.13 225m: 3:31.97 26.95 325m: 5:17.94 23.60
50m: 38.90 20.95 150m: 2:17.38 25.16 250m: 3:58.92 26.95 350m: 5:41.38 23.44
75m: 1:03.48 24.58 175m: 2:40.71 23.33 275m: 4:26.85 27.93 375m: 6:04.84 23.46

100m: 1:28.09 24.61 200m: 3:05.02 24.31 300m: 4:54.34 27.49 400m: 6:27.08 22.24

35 - 39 лет

1. ПОСТНИКОВА Ольга 1975 Москва Тройка +0,87 6:14.44
25m: 17.86 17.86 125m: 1:54.75 23.48 225m: 3:33.58 25.81 325m: 5:12.25 20.79
50m: 42.26 24.40 150m: 2:18.89 24.14 250m: 3:59.59 26.01 350m: 5:32.88 20.63
75m: 1:05.28 23.02 175m: 2:43.53 24.64 275m: 4:25.36 25.77 375m: 5:54.20 21.32

100m: 1:31.27 25.99 200m: 3:07.77 24.24 300m: 4:51.46 26.10 400m: 6:14.44 20.24

30 - 34 лет

1. РАЧИНСКАЯ Жанна 1981 Екатеринбург Урал +0,93 5:33.22
25m: 16.87 16.87 125m: 1:41.41 21.22 225m: 3:06.21 23.67 325m: 4:37.33 19.56
50m: 37.40 20.53 150m: 2:01.86 20.45 250m: 3:30.05 23.84 350m: 4:56.35 19.02
75m: 58.68 21.28 175m: 2:22.45 20.59 275m: 3:53.82 23.77 375m: 5:14.88 18.53

100m: 1:20.19 21.51 200m: 2:42.54 20.09 300m: 4:17.77 23.95 400m: 5:33.22 18.34

2. МЧЕДЛИШВИЛИ Евгения 1978 Москва Тройка +0,82 6:17.22
25m: 17.15 17.15 125m: 1:52.50 25.87 225m: 3:32.56 26.41 325m: 5:12.72 22.08
50m: 39.02 21.87 150m: 2:17.57 25.07 250m: 3:58.38 25.82 350m: 5:34.65 21.93
75m: 1:02.39 23.37 175m: 2:41.61 24.04 275m: 4:24.43 26.05 375m: 5:56.27 21.62

100m: 1:26.63 24.24 200m: 3:06.15 24.54 300m: 4:50.64 26.21 400m: 6:17.22 20.95

3. ИВАНУШКИНА Надежда 1981 Тула Арсенал +0,90 6:38.90
25m: 18.12 18.12 125m: 2:00.79 25.35 225m: 3:44.62 29.47 325m: 5:34.40 22.14
50m: 42.50 24.38 150m: 2:25.99 25.20 250m: 4:14.37 29.75 350m: 5:56.29 21.89
75m: 1:08.52 26.02 175m: 2:50.40 24.41 275m: 4:43.18 28.81 375m: 6:17.60 21.31

100m: 1:35.44 26.92 200m: 3:15.15 24.75 300m: 5:12.26 29.08 400m: 6:38.90 21.30

Дистанция 5 Мужчины, 400m Комплекс 25 - 94 лет
03.11.2011 Результаты

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

75 - 79 лет

1. ВЕРЕЩАГИН Анри 1934 Москва Чайка +1,08 7:12.49
РР

25m: 21.09 21.09 125m: 2:11.05 28.47 225m: 4:06.62 31.46 325m: 6:05.60 22.40
50m: 46.59 25.50 150m: 2:39.80 28.75 250m: 4:39.01 32.39 350m: 6:28.72 23.12
75m: 1:13.84 27.25 175m: 3:07.39 27.59 275m: 5:11.42 32.41 375m: 6:51.97 23.25

100m: 1:42.58 28.74 200m: 3:35.16 27.77 300m: 5:43.20 31.78 400m: 7:12.49 20.52

70 - 74 лет

1. СТРАДАЕВ Геннадий 1937 Ярославль Спрут +1,14 9:09.28
25m: 28.84 28.84 125m: 2:58.82 38.61 225m: 5:20.41 32.54 325m: 7:34.15 31.63
50m: 1:04.17 35.33 150m: 3:36.11 37.29 250m: 5:53.99 33.58 350m: 8:05.86 31.71
75m: 1:41.51 37.34 175m: 4:12.15 36.04 275m: 6:27.51 33.52 375m: 8:37.29 31.43

100m: 2:20.21 38.70 200m: 4:47.87 35.72 300m: 7:02.52 35.01 400m: 9:09.28 31.99
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XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 5, Мужчины, 400m Комплекс

65 - 69 лет

1. ПОМОГАЕВ Владимир 1946 Екатеринбург Малахит +1,19 7:40.98
25m: 22.71 22.71 125m: 2:18.91 29.39 225m: 4:20.48 36.71 325m: 6:26.71 25.72
50m: 50.00 27.29 150m: 2:46.99 28.08 250m: 4:54.46 33.98 350m: 6:51.78 25.07
75m: 1:19.54 29.54 175m: 3:15.58 28.59 275m: 5:28.53 34.07 375m: 7:16.90 25.12

100m: 1:49.52 29.98 200m: 3:43.77 28.19 300m: 6:00.99 32.46 400m: 7:40.98 24.08

55 - 59 лет

1. БЕРСЕНЁВ Эдуард 1956 Нижний Новгород Цунами +0,87 6:25.02
25m: 17.93 17.93 125m: 1:56.15 26.08 225m: 3:38.86 27.47 325m: 5:20.96 21.59
50m: 40.45 22.52 150m: 2:21.25 25.10 250m: 4:05.53 26.67 350m: 5:42.80 21.84
75m: 1:04.54 24.09 175m: 2:46.70 25.45 275m: 4:32.21 26.68 375m: 6:04.52 21.72

100m: 1:30.07 25.53 200m: 3:11.39 24.69 300m: 4:59.37 27.16 400m: 6:25.02 20.50

2. ФОМИН Владимир 1955 Без клуба +0,94 7:00.73
25m: 18.94 18.94 125m: 2:02.64 27.83 225m: 3:55.02 29.38 325m: 5:49.37 25.00
50m: 43.59 24.65 150m: 2:30.49 27.85 250m: 4:23.89 28.87 350m: 6:14.30 24.93
75m: 1:08.74 25.15 175m: 2:58.29 27.80 275m: 4:53.82 29.93 375m: 6:38.86 24.56

100m: 1:34.81 26.07 200m: 3:25.64 27.35 300m: 5:24.37 30.55 400m: 7:00.73 21.87

DSQ ГАЛАКТИОНОВ Игорь 1955 Без клуба +0,89 6:53.58
25m: 20.31 20.31 125m: 2:04.99 25.29 225m: 3:48.37 27.37 325m: 5:43.46 24.35
50m: 45.48 25.17 150m: 2:30.30 25.31 250m: 4:18.37 30.00 350m: 6:06.55 23.09
75m: 1:11.93 26.45 175m: 2:55.21 24.91 275m: 4:48.24 29.87 375m: 6:29.94 23.39

100m: 1:39.70 27.77 200m: 3:21.00 25.79 300m: 5:19.11 30.87 400m: 6:53.58 23.64

50 - 54 лет

1. КОЗЛОВ Александр 1959 Воронеж Спартак +0,92 5:59.03
25m: 16.61 16.61 125m: 1:48.04 23.31 225m: 3:19.26 25.47 325m: 4:58.49 21.61
50m: 38.16 21.55 150m: 2:10.05 22.01 250m: 3:45.27 26.01 350m: 5:19.24 20.75
75m: 1:01.28 23.12 175m: 2:31.99 21.94 275m: 4:11.16 25.89 375m: 5:39.88 20.64

100m: 1:24.73 23.45 200m: 2:53.79 21.80 300m: 4:36.88 25.72 400m: 5:59.03 19.15

2. МЕЛЬНИКОВ Александр 1961 Москва Тройка +1,11 6:03.66
25m: 16.29 16.29 125m: 1:41.08 23.48 225m: 3:15.50 26.84 325m: 4:59.99 21.48
50m: 35.97 19.68 150m: 2:03.47 22.39 250m: 3:42.85 27.35 350m: 5:21.67 21.68
75m: 56.68 20.71 175m: 2:26.29 22.82 275m: 4:10.73 27.88 375m: 5:44.35 22.68

100m: 1:17.60 20.92 200m: 2:48.66 22.37 300m: 4:38.51 27.78 400m: 6:03.66 19.31

3. ГРЕХОВ Андрей 1959 Северодвинск Пингвин +1,17 6:22.13
25m: 17.47 17.47 125m: 1:53.00 25.88 225m: 3:33.21 27.19 325m: 5:17.68 21.86
50m: 38.73 21.26 150m: 2:17.13 24.13 250m: 4:00.33 27.12 350m: 5:38.92 21.24
75m: 1:02.28 23.55 175m: 2:42.28 25.15 275m: 4:27.93 27.60 375m: 6:01.20 22.28

100m: 1:27.12 24.84 200m: 3:06.02 23.74 300m: 4:55.82 27.89 400m: 6:22.13 20.93

4. ШИТОВ Александр 1958 Пермь ПКВВС +1,04 7:47.19
25m: 23.58 23.58 125m: 2:22.55 28.40 225m: 4:18.12 30.20 325m: 6:18.43 29.05
50m: 52.76 29.18 150m: 2:50.19 27.64 250m: 4:48.48 30.36 350m: 6:48.04 29.61
75m: 1:23.47 30.71 175m: 3:18.81 28.62 275m: 5:19.40 30.92 375m: 7:17.98 29.94

100m: 1:54.15 30.68 200m: 3:47.92 29.11 300m: 5:49.38 29.98 400m: 7:47.19 29.21

DSQ ЛОХОНЯ Максим 1961 Санкт-Петербург Невские звёзды+0,85 6:09.53
25m: 17.67 17.67 125m: 1:51.06 26.90 225m: 3:32.44 24.95 325m: 5:11.12 21.36
50m: 39.42 21.75 150m: 2:16.66 25.60 250m: 3:57.83 25.39 350m: 5:31.93 20.81
75m: 1:01.71 22.29 175m: 2:42.18 25.52 275m: 4:23.95 26.12 375m: 5:52.39 20.46

100m: 1:24.16 22.45 200m: 3:07.49 25.31 300m: 4:49.76 25.81 400m: 6:09.53 17.14

DNS ЛАПШЕНКОВ Сергей 1957 Москва Все звёзды
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XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 5, Мужчины, 400m Комплекс

45 - 49 лет

1. НАБИВАЧ Сергей 1962 Геленджик Баттерфляй плюс +1,03 5:26.97
25m: 15.60 15.60 125m: 1:34.97 20.56 225m: 2:59.88 23.43 325m: 4:31.39 19.04
50m: 34.05 18.45 150m: 1:55.72 20.75 250m: 3:24.12 24.24 350m: 4:50.01 18.62
75m: 54.09 20.04 175m: 2:16.12 20.40 275m: 3:47.95 23.83 375m: 5:08.61 18.60

100m: 1:14.41 20.32 200m: 2:36.45 20.33 300m: 4:12.35 24.40 400m: 5:26.97 18.36

2. СРАБОНИАНЦ Александр 1966 Без клуба +0,87 5:35.65
25m: 15.53 15.53 125m: 1:35.68 23.41 225m: 3:07.60 24.65 325m: 4:39.25 19.27
50m: 33.30 17.77 150m: 1:58.32 22.64 250m: 3:31.54 23.94 350m: 4:58.07 18.82
75m: 52.15 18.85 175m: 2:21.31 22.99 275m: 3:55.63 24.09 375m: 5:17.35 19.28

100m: 1:12.27 20.12 200m: 2:42.95 21.64 300m: 4:19.98 24.35 400m: 5:35.65 18.30

3. КОРОТАЕВ Сергей 1964 Без клуба +0,71 6:01.90
25m: 16.86 16.86 125m: 1:42.84 23.40 225m: 3:17.10 25.11 325m: 4:56.51 22.37
50m: 36.64 19.78 150m: 2:05.65 22.81 250m: 3:42.54 25.44 350m: 5:18.38 21.87
75m: 57.68 21.04 175m: 2:28.78 23.13 275m: 4:08.23 25.69 375m: 5:40.28 21.90

100m: 1:19.44 21.76 200m: 2:51.99 23.21 300m: 4:34.14 25.91 400m: 6:01.90 21.62

4. СКОРОБОГАТОВ Сергей 1962 Санкт-Петербург Невские звёзды+0,97 6:11.50
25m: 17.69 17.69 125m: 1:50.87 24.79 225m: 3:28.97 25.84 325m: 5:10.32 22.16
50m: 40.20 22.51 150m: 2:15.58 24.71 250m: 3:55.22 26.25 350m: 5:31.09 20.77
75m: 1:02.70 22.50 175m: 2:39.44 23.86 275m: 4:21.49 26.27 375m: 5:52.56 21.47

100m: 1:26.08 23.38 200m: 3:03.13 23.69 300m: 4:48.16 26.67 400m: 6:11.50 18.94

40 - 44 лет

1. КРЕМЛЁВСКИЙ Андрей 1968 Нижний Новгород Цунами +0,83 4:51.91
РР

25m: 13.55 13.55 125m: 1:22.69 19.57 225m: 2:40.42 20.41 325m: 4:00.73 17.50
50m: 29.65 16.10 150m: 1:41.91 19.22 250m: 3:01.20 20.78 350m: 4:17.66 16.93
75m: 46.31 16.66 175m: 2:01.07 19.16 275m: 3:22.24 21.04 375m: 4:35.07 17.41

100m: 1:03.12 16.81 200m: 2:20.01 18.94 300m: 3:43.23 20.99 400m: 4:51.91 16.84

2. ПЛОТНИЕКС Янис 1971 Рига Kipsala +0,90 5:18.28
25m: 15.11 15.11 125m: 1:33.76 19.97 225m: 2:52.66 22.77 325m: 4:20.36 19.68
50m: 33.82 18.71 150m: 1:52.39 18.63 250m: 3:15.47 22.81 350m: 4:39.89 19.53
75m: 53.27 19.45 175m: 2:11.26 18.87 275m: 3:37.94 22.47 375m: 4:59.58 19.69

100m: 1:13.79 20.52 200m: 2:29.89 18.63 300m: 4:00.68 22.74 400m: 5:18.28 18.70

3. МИТЯГИН Владислав 1967 Киров 43 Регион +1,13 5:57.16
25m: 16.79 16.79 125m: 1:44.72 23.59 225m: 3:18.84 25.18 325m: 4:56.43 20.73
50m: 36.51 19.72 150m: 2:07.74 23.02 250m: 3:44.92 26.08 350m: 5:16.50 20.07
75m: 57.98 21.47 175m: 2:30.98 23.24 275m: 4:10.45 25.53 375m: 5:37.04 20.54

100m: 1:21.13 23.15 200m: 2:53.66 22.68 300m: 4:35.70 25.25 400m: 5:57.16 20.12

DNF ГАЙНУЛЛИН Тимур 1968 Геленджик Баттерфляй плюс +0,86
25m: 17.83 17.83 75m: 1:02.09 23.44 125m: 1:53.51 27.09
50m: 38.65 20.82 100m: 1:26.42 24.33 150m: 2:21.09 27.58

35 - 39 лет

1. ПЕРЕЖИГИН Владимир 1975 Тольятти Лада +0,90 6:01.25
25m: 14.58 14.58 125m: 1:39.22 25.76 225m: 3:23.98 25.85 325m: 5:02.13 20.92
50m: 32.41 17.83 150m: 2:05.69 26.47 250m: 3:49.28 25.30 350m: 5:22.28 20.15
75m: 51.96 19.55 175m: 2:32.18 26.49 275m: 4:15.02 25.74 375m: 5:43.13 20.85

100m: 1:13.46 21.50 200m: 2:58.13 25.95 300m: 4:41.21 26.19 400m: 6:01.25 18.12

2. КЛЮКОЙТЬ Павел 1972 Северодвинск Пингвин +1,05 6:04.80
25m: 17.19 17.19 125m: 1:49.59 25.09 225m: 3:25.33 24.82 325m: 5:02.83 22.63
50m: 38.84 21.65 150m: 2:13.55 23.96 250m: 3:49.75 24.42 350m: 5:24.42 21.59
75m: 1:01.21 22.37 175m: 2:36.97 23.42 275m: 4:14.97 25.22 375m: 5:45.70 21.28

100m: 1:24.50 23.29 200m: 3:00.51 23.54 300m: 4:40.20 25.23 400m: 6:04.80 19.10
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XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 5, Мужчины, 400m Комплекс, 35 - 39 лет

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

3. КОЛУПАЕВ Владимир 1972 Волжский Волга +0,91 6:13.54
25m: 15.13 15.13 125m: 1:41.82 25.47 225m: 3:26.20 27.28 325m: 5:09.15 21.73
50m: 34.22 19.09 150m: 2:06.77 24.95 250m: 3:52.76 26.56 350m: 5:31.78 22.63
75m: 54.15 19.93 175m: 2:32.82 26.05 275m: 4:19.60 26.84 375m: 5:53.56 21.78

100m: 1:16.35 22.20 200m: 2:58.92 26.10 300m: 4:47.42 27.82 400m: 6:13.54 19.98

30 - 34 лет

1. РЫЖОВ Евгений 1978 Москва Все звёзды +0,82 4:43.97
РР

25m: 13.57 13.57 125m: 1:22.43 19.85 225m: 2:39.01 19.88 325m: 3:55.58 17.51
50m: 29.61 16.04 150m: 1:41.23 18.80 250m: 2:58.71 19.70 350m: 4:12.26 16.68
75m: 45.93 16.32 175m: 2:00.12 18.89 275m: 3:18.34 19.63 375m: 4:28.50 16.24

100m: 1:02.58 16.65 200m: 2:19.13 19.01 300m: 3:38.07 19.73 400m: 4:43.97 15.47

2. КРЕМЛЕВСКИЙ Павел 1979 Нижний Новгород Цунами +0,77 4:59.10
25m: 13.97 13.97 125m: 1:26.22 19.79 225m: 2:45.49 22.26 325m: 4:07.69 18.21
50m: 30.80 16.83 150m: 1:45.08 18.86 250m: 3:07.07 21.58 350m: 4:24.72 17.03
75m: 48.59 17.79 175m: 2:04.31 19.23 275m: 3:28.38 21.31 375m: 4:42.06 17.34

100m: 1:06.43 17.84 200m: 2:23.23 18.92 300m: 3:49.48 21.10 400m: 4:59.10 17.04

25 - 29 лет

1. КРУГЛОВ Сергей 1983 Казань Касатка +0,94 5:08.84
25m: 14.17 14.17 125m: 1:26.59 21.19 225m: 2:50.31 22.54 325m: 4:15.54 18.85
50m: 30.64 16.47 150m: 1:47.02 20.43 250m: 3:12.23 21.92 350m: 4:33.12 17.58
75m: 47.95 17.31 175m: 2:07.57 20.55 275m: 3:34.23 22.00 375m: 4:51.43 18.31

100m: 1:05.40 17.45 200m: 2:27.77 20.20 300m: 3:56.69 22.46 400m: 5:08.84 17.41

Дистанция 6 Женщины, 800m Вольный стиль 25 - 94 лет
03.11.2011 Результаты

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

70 - 74 лет

1. КУН Маргарита 1941 Липецк КВСП +1,11 16:45.98
25m: 24.62 24.62 225m: 4:32.37 32.40 425m: 8:49.43 32.08 625m: 13:07.91 32.80
50m: 52.12 27.50 250m: 5:04.30 31.93 450m: 9:24.81 35.38 650m: 13:40.63 32.72
75m: 1:22.00 29.88 275m: 5:36.20 31.90 475m: 9:56.65 31.84 675m: 14:12.66 32.03

100m: 1:53.32 31.32 300m: 6:08.11 31.91 500m: 10:27.83 31.18 700m: 14:45.24 32.58
125m: 2:25.15 31.83 325m: 6:41.10 32.99 525m: 10:59.47 31.64 725m: 15:16.91 31.67
150m: 2:57.12 31.97 350m: 7:13.20 32.10 550m: 11:30.84 31.37 750m: 15:48.14 31.23
175m: 3:28.87 31.75 375m: 7:45.73 32.53 575m: 12:03.75 32.91 775m: 16:17.71 29.57
200m: 3:59.97 31.10 400m: 8:17.35 31.62 600m: 12:35.11 31.36 800m: 16:45.98 28.27

55 - 59 лет

1. НАЛЯЙКИНА Галина 1955 Новосибирск Сибмастерс +1,04 14:05.47
25m: 20.73 20.73 225m: 3:48.33 26.65 425m: 7:24.02 27.30 625m: 11:00.06 27.00
50m: 44.81 24.08 250m: 4:14.94 26.61 450m: 7:51.33 27.31 650m: 11:27.12 27.06
75m: 1:09.85 25.04 275m: 4:41.84 26.90 475m: 8:18.09 26.76 675m: 11:54.22 27.10

100m: 1:35.43 25.58 300m: 5:08.85 27.01 500m: 8:45.07 26.98 700m: 12:21.37 27.15
125m: 2:01.68 26.25 325m: 5:35.75 26.90 525m: 9:11.94 26.87 725m: 12:48.13 26.76
150m: 2:28.60 26.92 350m: 6:02.38 26.63 550m: 9:38.70 26.76 750m: 13:14.96 26.83
175m: 2:55.12 26.52 375m: 6:29.61 27.23 575m: 10:05.96 27.26 775m: 13:40.64 25.68
200m: 3:21.68 26.56 400m: 6:56.72 27.11 600m: 10:33.06 27.10 800m: 14:05.47 24.83
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XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 6, Женщины, 800m Вольный стиль, 55 - 59 лет

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

2. ШТЕФАН Татьяна 1953 Геленджик Баттерфляй плюс +0,97 15:29.86
25m: 21.12 21.12 225m: 4:08.53 29.76 425m: 8:05.26 29.20 625m: 12:03.34 30.05
50m: 45.31 24.19 250m: 4:38.22 29.69 450m: 8:34.93 29.67 650m: 12:33.31 29.97
75m: 1:11.90 26.59 275m: 5:07.94 29.72 475m: 9:04.19 29.26 675m: 13:02.85 29.54

100m: 1:40.18 28.28 300m: 5:37.39 29.45 500m: 9:33.94 29.75 700m: 13:33.30 30.45
125m: 2:09.09 28.91 325m: 6:07.62 30.23 525m: 10:04.47 30.53 725m: 14:02.95 29.65
150m: 2:38.89 29.80 350m: 6:36.80 29.18 550m: 10:34.39 29.92 750m: 14:32.53 29.58
175m: 3:08.66 29.77 375m: 7:06.38 29.58 575m: 11:03.18 28.79 775m: 15:02.11 29.58
200m: 3:38.77 30.11 400m: 7:36.06 29.68 600m: 11:33.29 30.11 800m: 15:29.86 27.75

50 - 54 лет

1. КЕДРОВА Ольга 1960 Москва Посейдон +0,89 12:04.21
25m: 18.80 18.80 225m: 3:18.64 22.29 425m: 6:20.39 23.11 625m: 9:24.80 23.22
50m: 41.07 22.27 250m: 3:40.94 22.30 450m: 6:43.16 22.77 650m: 9:47.95 23.15
75m: 1:03.44 22.37 275m: 4:03.61 22.67 475m: 7:06.36 23.20 675m: 10:11.54 23.59

100m: 1:26.27 22.83 300m: 4:26.04 22.43 500m: 7:29.42 23.06 700m: 10:33.98 22.44
125m: 1:48.95 22.68 325m: 4:48.58 22.54 525m: 7:52.71 23.29 725m: 10:56.48 22.50
150m: 2:11.46 22.51 350m: 5:11.59 23.01 550m: 8:15.37 22.66 750m: 11:16.78 20.30
175m: 2:33.87 22.41 375m: 5:34.44 22.85 575m: 8:38.49 23.12 775m: 11:43.28 26.50
200m: 2:56.35 22.48 400m: 5:57.28 22.84 600m: 9:01.58 23.09 800m: 12:04.21 20.93

2. ТРОЙНЕНКО Татьяна 1961 Без клуба +0,87 12:53.00
25m: 18.27 18.27 225m: 3:21.79 23.95 425m: 6:39.90 24.94 625m: 9:59.05 24.92
50m: 38.93 20.66 250m: 3:46.00 24.21 450m: 7:04.95 25.05 650m: 10:24.57 25.52
75m: 1:00.30 21.37 275m: 4:09.90 23.90 475m: 7:29.60 24.65 675m: 10:49.49 24.92

100m: 1:23.27 22.97 300m: 4:34.50 24.60 500m: 7:54.61 25.01 700m: 11:15.00 25.51
125m: 1:46.34 23.07 325m: 4:59.07 24.57 525m: 8:19.39 24.78 725m: 11:40.14 25.14
150m: 2:10.25 23.91 350m: 5:24.22 25.15 550m: 8:44.30 24.91 750m: 12:05.52 25.38
175m: 2:33.96 23.71 375m: 5:49.40 25.18 575m: 9:08.79 24.49 775m: 12:29.81 24.29
200m: 2:57.84 23.88 400m: 6:14.96 25.56 600m: 9:34.13 25.34 800m: 12:53.00 23.19

DNS ДОЛГОВА Наталия 1957 Саратов Акватория

40 - 44 лет

1. ЗАЙЦЕВА Елена 1969 Киров 43 Регион +0,98 12:27.15
25m: 19.61 19.61 225m: 3:21.69 23.51 425m: 6:31.79 24.39 625m: 9:43.32 23.51
50m: 41.39 21.78 250m: 3:44.73 23.04 450m: 6:55.77 23.98 650m: 10:07.67 24.35
75m: 1:04.18 22.79 275m: 4:08.31 23.58 475m: 7:19.75 23.98 675m: 10:31.47 23.80

100m: 1:27.04 22.86 300m: 4:32.30 23.99 500m: 7:44.05 24.30 700m: 10:55.37 23.90
125m: 1:49.25 22.21 325m: 4:55.56 23.26 525m: 8:07.94 23.89 725m: 11:19.20 23.83
150m: 2:12.33 23.08 350m: 5:19.74 24.18 550m: 8:32.07 24.13 750m: 11:43.41 24.21
175m: 2:35.04 22.71 375m: 5:43.39 23.65 575m: 8:55.67 23.60 775m: 12:05.87 22.46
200m: 2:58.18 23.14 400m: 6:07.40 24.01 600m: 9:19.81 24.14 800m: 12:27.15 21.28

35 - 39 лет

1. БРОНИЦКАЯ Оксана 1972 Нижний Новгород Цунами +0,83 9:55.41
25m: 16.11 16.11 225m: 2:44.25 18.90 425m: 5:14.70 18.85 625m: 7:44.49 18.82
50m: 33.82 17.71 250m: 3:02.86 18.61 450m: 5:33.52 18.82 650m: 8:03.45 18.96
75m: 52.01 18.19 275m: 3:21.64 18.78 475m: 5:52.22 18.70 675m: 8:22.23 18.78

100m: 1:10.61 18.60 300m: 3:40.38 18.74 500m: 6:11.05 18.83 700m: 8:41.11 18.88
125m: 1:28.90 18.29 325m: 3:59.17 18.79 525m: 6:29.67 18.62 725m: 8:59.85 18.74
150m: 1:47.67 18.77 350m: 4:17.96 18.79 550m: 6:48.36 18.69 750m: 9:18.70 18.85
175m: 2:06.45 18.78 375m: 4:37.03 19.07 575m: 7:06.84 18.48 775m: 9:37.35 18.65
200m: 2:25.35 18.90 400m: 4:55.85 18.82 600m: 7:25.67 18.83 800m: 9:55.41 18.06
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XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 6, Женщины, 800m Вольный стиль, 35 - 39 лет

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

2. КОЙКОВА Татьяна 1973 Екатеринбург Малахит +0,93 12:54.44
25m: 18.40 18.40 225m: 3:25.42 24.36 425m: 6:42.81 24.51 625m: 10:01.32 25.00
50m: 39.87 21.47 250m: 3:49.97 24.55 450m: 7:07.88 25.07 650m: 10:26.64 25.32
75m: 1:02.23 22.36 275m: 4:14.18 24.21 475m: 7:32.60 24.72 675m: 10:51.42 24.78

100m: 1:25.76 23.53 300m: 4:39.28 25.10 500m: 7:57.11 24.51 700m: 11:16.26 24.84
125m: 1:49.38 23.62 325m: 5:03.64 24.36 525m: 8:21.62 24.51 725m: 11:40.68 24.42
150m: 2:12.98 23.60 350m: 5:28.43 24.79 550m: 8:46.18 24.56 750m: 12:04.19 23.51
175m: 2:36.90 23.92 375m: 5:53.16 24.73 575m: 9:11.31 25.13 775m: 12:31.26 27.07
200m: 3:01.06 24.16 400m: 6:18.30 25.14 600m: 9:36.32 25.01 800m: 12:54.44 23.18

3. БУКИНА Стелла 1973 Пермь ПКВВС +0,90 13:20.18
25m: 19.28 19.28 225m: 3:31.20 25.10 425m: 6:54.82 25.87 625m: 10:21.63 25.89
50m: 41.19 21.91 250m: 3:55.81 24.61 450m: 7:20.18 25.36 650m: 10:47.38 25.75
75m: 1:04.42 23.23 275m: 4:21.20 25.39 475m: 7:46.34 26.16 675m: 11:13.84 26.46

100m: 1:28.00 23.58 300m: 4:46.45 25.25 500m: 8:12.08 25.74 700m: 11:39.96 26.12
125m: 1:51.94 23.94 325m: 5:12.19 25.74 525m: 8:38.28 26.20 725m: 12:06.40 26.44
150m: 2:16.82 24.88 350m: 5:37.64 25.45 550m: 9:03.98 25.70 750m: 12:32.61 26.21
175m: 2:41.56 24.74 375m: 6:04.02 26.38 575m: 9:30.14 26.16 775m: 12:57.27 24.66
200m: 3:06.10 24.54 400m: 6:28.95 24.93 600m: 9:55.74 25.60 800m: 13:20.18 22.91

30 - 34 лет

1. КОРОМЫСЛИЧЕНКО Диана 1979 Без клуба +0,82 13:59.30
25m: 17.58 17.58 225m: 3:35.24 26.89 425m: 7:13.15 27.86 625m: 10:53.67 28.22
50m: 37.55 19.97 250m: 4:01.42 26.18 450m: 7:40.75 27.60 650m: 11:20.72 27.05
75m: 1:00.34 22.79 275m: 4:28.53 27.11 475m: 8:08.58 27.83 675m: 11:47.57 26.85

100m: 1:24.19 23.85 300m: 4:56.27 27.74 500m: 8:35.40 26.82 700m: 12:14.39 26.82
125m: 1:49.40 25.21 325m: 5:23.53 27.26 525m: 9:03.40 28.00 725m: 12:41.34 26.95
150m: 2:15.28 25.88 350m: 5:50.47 26.94 550m: 9:30.54 27.14 750m: 13:07.37 26.03
175m: 2:41.77 26.49 375m: 6:18.50 28.03 575m: 9:58.10 27.56 775m: 13:33.80 26.43
200m: 3:08.35 26.58 400m: 6:45.29 26.79 600m: 10:25.45 27.35 800m: 13:59.30 25.50

Дистанция 7 Мужчины, 800m Вольный стиль 25 - 94 лет
03.11.2011 Результаты

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

75 - 79 лет

1. БРОВИН Игорь 1932 Москва Нептун +1,12 13:45.91
25m: 20.91 20.91 225m: 3:46.07 26.32 425m: 7:16.12 26.25 625m: 10:44.95 26.44
50m: 44.59 23.68 250m: 4:12.58 26.51 450m: 7:42.30 26.18 650m: 11:10.88 25.93
75m: 1:09.65 25.06 275m: 4:38.79 26.21 475m: 8:08.33 26.03 675m: 11:36.75 25.87

100m: 1:35.47 25.82 300m: 5:04.74 25.95 500m: 8:34.48 26.15 700m: 12:03.08 26.33
125m: 2:02.24 26.77 325m: 5:30.71 25.97 525m: 9:00.81 26.33 725m: 12:29.60 26.52
150m: 2:28.34 26.10 350m: 5:57.22 26.51 550m: 9:26.51 25.70 750m: 12:55.73 26.13
175m: 2:53.85 25.51 375m: 6:23.91 26.69 575m: 9:52.53 26.02 775m: 13:21.64 25.91
200m: 3:19.75 25.90 400m: 6:49.87 25.96 600m: 10:18.51 25.98 800m: 13:45.91 24.27

70 - 74 лет

1. СИЛИН Геннадий 1940 Ярославль Спрут +1,16 16:52.63
25m: 24.43 24.43 225m: 4:36.73 32.12 425m: 8:56.36 32.25 625m: 13:12.84 31.49
50m: 53.74 29.31 250m: 5:09.09 32.36 450m: 9:28.17 31.81 650m: 13:45.50 32.66
75m: 1:23.76 30.02 275m: 5:41.77 32.68 475m: 10:00.49 32.32 675m: 14:17.18 31.68

100m: 1:55.22 31.46 300m: 6:13.77 32.00 500m: 10:32.70 32.21 700m: 14:48.93 31.75
125m: 2:27.13 31.91 325m: 6:46.79 33.02 525m: 11:05.05 32.35 725m: 15:20.74 31.81
150m: 2:59.74 32.61 350m: 7:19.18 32.39 550m: 11:37.16 32.11 750m: 15:52.03 31.29
175m: 3:32.12 32.38 375m: 7:51.61 32.43 575m: 12:09.52 32.36 775m: 16:22.93 30.90
200m: 4:04.61 32.49 400m: 8:24.11 32.50 600m: 12:41.35 31.83 800m: 16:52.63 29.70
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XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 7, Мужчины, 800m Вольный стиль

65 - 69 лет

1. БАШМАКОВ Александр 1946 Москва Посейдон +0,92 11:46.66 РР
25m: 17.17 17.17 225m: 3:05.51 21.27 425m: 6:01.22 22.06 625m: 9:03.84 23.56
50m: 37.21 20.04 250m: 3:26.95 21.44 450m: 6:23.76 22.54 650m: 9:27.26 23.42
75m: 57.97 20.76 275m: 3:48.50 21.55 475m: 6:46.98 23.22 675m: 9:50.44 23.18

100m: 1:19.78 21.81 300m: 4:10.50 22.00 500m: 7:09.35 22.37 700m: 10:13.66 23.22
125m: 1:40.94 21.16 325m: 4:31.97 21.47 525m: 7:31.83 22.48 725m: 10:36.72 23.06
150m: 2:01.57 20.63 350m: 4:54.41 22.44 550m: 7:54.47 22.64 750m: 11:00.11 23.39
175m: 2:22.98 21.41 375m: 5:16.46 22.05 575m: 8:17.10 22.63 775m: 11:25.32 25.21
200m: 2:44.24 21.26 400m: 5:39.16 22.70 600m: 8:40.28 23.18 800m: 11:46.66 21.34

2. НОВИЦКИЙ Ярослав 1945 Москва Все звёзды +0,82 12:15.79
25m: 17.35 17.35 225m: 3:20.59 23.14 425m: 6:29.44 23.26 625m: 9:34.91 23.71
50m: 38.18 20.83 250m: 3:43.73 23.14 450m: 6:52.04 22.60 650m: 9:58.33 23.42
75m: 1:00.02 21.84 275m: 4:07.40 23.67 475m: 7:15.30 23.26 675m: 10:22.05 23.72

100m: 1:23.64 23.62 300m: 4:30.97 23.57 500m: 7:38.18 22.88 700m: 10:45.38 23.33
125m: 1:47.00 23.36 325m: 4:54.78 23.81 525m: 8:01.73 23.55 725m: 11:08.89 23.51
150m: 2:10.58 23.58 350m: 5:18.80 24.02 550m: 8:24.74 23.01 750m: 11:32.56 23.67
175m: 2:33.85 23.27 375m: 5:42.48 23.68 575m: 8:48.29 23.55 775m: 11:54.67 22.11
200m: 2:57.45 23.60 400m: 6:06.18 23.70 600m: 9:11.20 22.91 800m: 12:15.79 21.12

3. БЕРЕГОВСКИЙ Валерий 1946 Москва Нептун +1,14 13:19.64
25m: 20.02 20.02 225m: 3:33.49 25.34 425m: 6:57.95 25.52 625m: 10:23.27 25.31
50m: 42.42 22.40 250m: 3:58.81 25.32 450m: 7:23.99 26.04 650m: 10:49.02 25.75
75m: 1:06.00 23.58 275m: 4:24.08 25.27 475m: 7:50.06 26.07 675m: 11:14.33 25.31

100m: 1:29.68 23.68 300m: 4:49.64 25.56 500m: 8:15.94 25.88 700m: 11:39.63 25.30
125m: 1:53.78 24.10 325m: 5:14.83 25.19 525m: 8:41.44 25.50 725m: 12:05.01 25.38
150m: 2:18.49 24.71 350m: 5:40.66 25.83 550m: 9:06.88 25.44 750m: 12:30.78 25.77
175m: 2:43.18 24.69 375m: 6:06.31 25.65 575m: 9:32.34 25.46 775m: 12:56.00 25.22
200m: 3:08.15 24.97 400m: 6:32.43 26.12 600m: 9:57.96 25.62 800m: 13:19.64 23.64

60 - 64 лет

1. МАНЕВИЧ Михаил 1948 Тверь Радуга +1,02 11:36.81
25m: 17.74 17.74 225m: 3:11.28 21.93 425m: 6:08.53 21.89 625m: 9:06.03 22.10
50m: 37.39 19.65 250m: 3:33.63 22.35 450m: 6:30.55 22.02 650m: 9:27.98 21.95
75m: 58.12 20.73 275m: 3:55.73 22.10 475m: 6:52.52 21.97 675m: 9:50.13 22.15

100m: 1:19.75 21.63 300m: 4:17.84 22.11 500m: 7:14.96 22.44 700m: 10:11.80 21.67
125m: 1:41.76 22.01 325m: 4:39.82 21.98 525m: 7:36.84 21.88 725m: 10:33.81 22.01
150m: 2:03.98 22.22 350m: 5:02.16 22.34 550m: 7:59.52 22.68 750m: 10:55.79 21.98
175m: 2:26.56 22.58 375m: 5:24.18 22.02 575m: 8:21.81 22.29 775m: 11:17.22 21.43
200m: 2:49.35 22.79 400m: 5:46.64 22.46 600m: 8:43.93 22.12 800m: 11:36.81 19.59

2. БИКЧЕНТАЕВ Валерий 1948 Без клуба +1,41 14:21.19
25m: 19.45 19.45 225m: 3:48.83 27.23 425m: 7:27.10 27.03 625m: 11:05.55 27.30
50m: 42.81 23.36 250m: 4:16.35 27.52 450m: 7:53.90 26.80 650m: 11:33.43 27.88
75m: 1:07.31 24.50 275m: 4:43.46 27.11 475m: 8:20.64 26.74 675m: 12:00.98 27.55

100m: 1:32.93 25.62 300m: 5:10.56 27.10 500m: 8:48.03 27.39 700m: 12:28.87 27.89
125m: 1:59.65 26.72 325m: 5:37.99 27.43 525m: 9:15.41 27.38 725m: 12:57.37 28.50
150m: 2:26.80 27.15 350m: 6:05.56 27.57 550m: 9:42.97 27.56 750m: 13:26.22 28.85
175m: 2:54.03 27.23 375m: 6:32.49 26.93 575m: 10:10.19 27.22 775m: 13:53.29 27.07
200m: 3:21.60 27.57 400m: 7:00.07 27.58 600m: 10:38.25 28.06 800m: 14:21.19 27.90

3. ВАЛИУЛЛОВ Равиль 1950 Тольятти Лада +0,86 14:35.23
25m: 21.38 21.38 225m: 3:58.97 28.01 425m: 7:49.26 28.44 625m: 11:31.36 28.11
50m: 55.23 33.85 250m: 4:28.91 29.94 450m: 8:17.26 28.00 650m: 11:57.98 26.62
75m: 1:17.34 22.11 275m: 4:57.29 28.38 475m: 8:44.63 27.37 675m: 12:24.48 26.50

100m: 1:42.39 25.05 300m: 5:25.78 28.49 500m: 9:12.79 28.16 700m: 12:53.07 28.59
125m: 2:08.29 25.90 325m: 5:54.08 28.30 525m: 9:40.06 27.27 725m: 13:19.53 26.46
150m: 2:35.95 27.66 350m: 6:24.07 29.99 550m: 10:08.12 28.06 750m: 13:45.93 26.40
175m: 3:03.17 27.22 375m: 6:52.44 28.37 575m: 10:35.69 27.57 775m: 14:11.97 26.04
200m: 3:30.96 27.79 400m: 7:20.82 28.38 600m: 11:03.25 27.56 800m: 14:35.23 23.26
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Дистанция 7, Мужчины, 800m Вольный стиль

55 - 59 лет

1. КУЛАГИН Владимир 1956 Нижний Новгород Цунами +0,85 10:01.41 РР
25m: 16.47 16.47 225m: 2:51.80 19.20 425m: 5:23.50 18.65 625m: 7:52.57 18.40
50m: 35.65 19.18 250m: 3:10.99 19.19 450m: 5:42.10 18.60 650m: 8:11.09 18.52
75m: 55.47 19.82 275m: 3:30.31 19.32 475m: 6:00.96 18.86 675m: 8:29.79 18.70

100m: 1:15.27 19.80 300m: 3:49.33 19.02 500m: 6:19.51 18.55 700m: 8:48.32 18.53
125m: 1:34.74 19.47 325m: 4:08.31 18.98 525m: 6:38.47 18.96 725m: 9:07.11 18.79
150m: 1:54.12 19.38 350m: 4:27.11 18.80 550m: 6:57.09 18.62 750m: 9:25.55 18.44
175m: 2:13.24 19.12 375m: 4:46.01 18.90 575m: 7:15.73 18.64 775m: 9:43.94 18.39
200m: 2:32.60 19.36 400m: 5:04.85 18.84 600m: 7:34.17 18.44 800m: 10:01.41 17.47

2. СКОБА Константин 1956 Москва Тройка +1,07 11:22.76
25m: 17.34 17.34 225m: 3:04.78 22.23 425m: 5:59.79 22.02 625m: 8:54.97 21.79
50m: 36.85 19.51 250m: 3:26.64 21.86 450m: 6:21.80 22.01 650m: 9:16.68 21.71
75m: 56.78 19.93 275m: 3:48.63 21.99 475m: 6:43.29 21.49 675m: 9:38.75 22.07

100m: 1:17.48 20.70 300m: 4:10.44 21.81 500m: 7:05.10 21.81 700m: 10:00.97 22.22
125m: 1:38.66 21.18 325m: 4:32.18 21.74 525m: 7:27.02 21.92 725m: 10:22.84 21.87
150m: 1:59.76 21.10 350m: 4:53.98 21.80 550m: 7:49.09 22.07 750m: 10:44.49 21.65
175m: 2:21.11 21.35 375m: 5:15.67 21.69 575m: 8:11.15 22.06 775m: 11:05.00 20.51
200m: 2:42.55 21.44 400m: 5:37.77 22.10 600m: 8:33.18 22.03 800m: 11:22.76 17.76

3. ГАЛАКТИОНОВ Игорь 1955 Без клуба +0,91 12:45.10
25m: 18.30 18.30 225m: 3:24.31 24.33 425m: 6:41.92 24.49 625m: 9:58.58 24.49
50m: 38.78 20.48 250m: 3:49.10 24.79 450m: 7:06.36 24.44 650m: 10:23.37 24.79
75m: 1:00.73 21.95 275m: 4:13.76 24.66 475m: 7:30.92 24.56 675m: 10:48.13 24.76

100m: 1:24.03 23.30 300m: 4:38.84 25.08 500m: 7:55.51 24.59 700m: 11:12.11 23.98
125m: 1:47.47 23.44 325m: 5:03.44 24.60 525m: 8:20.13 24.62 725m: 11:36.21 24.10
150m: 2:11.52 24.05 350m: 5:28.54 25.10 550m: 8:44.82 24.69 750m: 11:59.83 23.62
175m: 2:35.33 23.81 375m: 5:53.28 24.74 575m: 9:09.37 24.55 775m: 12:23.41 23.58
200m: 2:59.98 24.65 400m: 6:17.43 24.15 600m: 9:34.09 24.72 800m: 12:45.10 21.69

50 - 54 лет

1. НЕСВЕТАЕВ Владлен 1960 Нижний Новгород Цунами +0,84 9:43.22
25m: 14.78 14.78 225m: 2:38.21 18.23 425m: 5:05.77 18.19 625m: 7:34.68 18.69
50m: 31.39 16.61 250m: 2:56.50 18.29 450m: 5:24.22 18.45 650m: 7:53.15 18.47
75m: 48.42 17.03 275m: 3:15.39 18.89 475m: 5:42.61 18.39 675m: 8:12.10 18.95

100m: 1:06.34 17.92 300m: 3:33.67 18.28 500m: 6:01.10 18.49 700m: 8:30.50 18.40
125m: 1:24.11 17.77 325m: 3:52.29 18.62 525m: 6:19.99 18.89 725m: 8:48.79 18.29
150m: 1:42.16 18.05 350m: 4:10.55 18.26 550m: 6:38.35 18.36 750m: 9:07.39 18.60
175m: 2:00.69 18.53 375m: 4:29.13 18.58 575m: 6:57.33 18.98 775m: 9:25.58 18.19
200m: 2:19.98 19.29 400m: 4:47.58 18.45 600m: 7:15.99 18.66 800m: 9:43.22 17.64

2. ТИНОВИЦКИЙ Михаил 1961 Москва Чёрная каракатица +0,87 10:28.28
25m: 16.12 16.12 225m: 2:50.04 19.99 425m: 5:28.95 19.59 625m: 8:09.89 19.87
50m: 34.16 18.04 250m: 3:09.98 19.94 450m: 5:49.27 20.32 650m: 8:29.78 19.89
75m: 52.85 18.69 275m: 3:29.92 19.94 475m: 6:09.18 19.91 675m: 8:48.09 18.31

100m: 1:12.10 19.25 300m: 3:50.11 20.19 500m: 6:29.36 20.18 700m: 9:06.24 18.15
125m: 1:31.18 19.08 325m: 4:09.66 19.55 525m: 6:49.23 19.87 725m: 9:28.29 22.05
150m: 1:50.47 19.29 350m: 4:29.53 19.87 550m: 7:09.87 20.64 750m: 9:45.33 17.04
175m: 2:10.17 19.70 375m: 4:49.13 19.60 575m: 7:29.61 19.74 775m: 10:09.99 24.66
200m: 2:30.05 19.88 400m: 5:09.36 20.23 600m: 7:50.02 20.41 800m: 10:28.28 18.29

3. ЛОХОНЯ Максим 1961 Санкт-Петербург Невские звёзды+1,03 11:21.74
25m: 17.92 17.92 225m: 3:05.65 21.58 425m: 5:59.65 21.82 625m: 8:54.75 22.25
50m: 37.30 19.38 250m: 3:26.88 21.23 450m: 6:22.14 22.49 650m: 9:16.82 22.07
75m: 57.83 20.53 275m: 3:48.21 21.33 475m: 6:43.52 21.38 675m: 9:38.64 21.82

100m: 1:18.23 20.40 300m: 4:09.78 21.57 500m: 7:05.53 22.01 700m: 10:01.02 22.38
125m: 1:39.09 20.86 325m: 4:31.80 22.02 525m: 7:27.05 21.52 725m: 10:22.73 21.71
150m: 2:01.10 22.01 350m: 4:53.62 21.82 550m: 7:48.95 21.90 750m: 10:44.79 22.06
175m: 2:22.41 21.31 375m: 5:15.22 21.60 575m: 8:10.80 21.85 775m: 11:04.84 20.05
200m: 2:44.07 21.66 400m: 5:37.83 22.61 600m: 8:32.50 21.70 800m: 11:21.74 16.90
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Дистанция 7, Мужчины, 800m Вольный стиль, 50 - 54 лет

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

4. СУРЖКО Василий 1958 Москва Тройка +1,01 13:32.98
25m: 19.46 19.46 225m: 3:37.64 25.34 425m: 7:06.46 26.11 625m: 10:33.93 26.02
50m: 42.24 22.78 250m: 4:04.02 26.38 450m: 7:32.11 25.65 650m: 11:00.25 26.32
75m: 1:06.38 24.14 275m: 4:29.82 25.80 475m: 7:57.84 25.73 675m: 11:25.94 25.69

100m: 1:31.71 25.33 300m: 4:56.30 26.48 500m: 8:24.10 26.26 700m: 11:52.69 26.75
125m: 1:57.00 25.29 325m: 5:22.42 26.12 525m: 8:49.99 25.89 725m: 12:19.06 26.37
150m: 2:22.50 25.50 350m: 5:48.53 26.11 550m: 9:16.28 26.29 750m: 12:45.40 26.34
175m: 2:47.28 24.78 375m: 6:14.19 25.66 575m: 9:41.63 25.35 775m: 13:09.46 24.06
200m: 3:12.30 25.02 400m: 6:40.35 26.16 600m: 10:07.91 26.28 800m: 13:32.98 23.52

DNS БАРБАШОВ Вячеслав 1961 Саратов Акватория
DNS КОРНЕЕВ Андрей 1959 Тула Арсенал

45 - 49 лет

1. МАКАРЫЧЕВ Сергей 1965 Москва Посейдон +0,81 9:44.72
25m: 15.89 15.89 225m: 2:43.37 18.75 425m: 5:13.13 18.52 625m: 7:40.23 18.15
50m: 33.59 17.70 250m: 3:02.15 18.78 450m: 5:31.52 18.39 650m: 7:58.54 18.31
75m: 51.91 18.32 275m: 3:20.91 18.76 475m: 5:49.87 18.35 675m: 8:16.71 18.17

100m: 1:10.13 18.22 300m: 3:39.63 18.72 500m: 6:08.24 18.37 700m: 8:35.06 18.35
125m: 1:28.57 18.44 325m: 3:58.45 18.82 525m: 6:26.58 18.34 725m: 8:53.00 17.94
150m: 1:47.31 18.74 350m: 4:17.37 18.92 550m: 6:45.17 18.59 750m: 9:10.92 17.92
175m: 2:06.02 18.71 375m: 4:36.16 18.79 575m: 7:03.73 18.56 775m: 9:28.32 17.40
200m: 2:24.62 18.60 400m: 4:54.61 18.45 600m: 7:22.08 18.35 800m: 9:44.72 16.40

2. ВАЛЬКОВ Евгений 1965 Ярославль Спрут +0,95 9:54.67
25m: 15.49 15.49 225m: 2:39.12 18.23 425m: 5:07.83 18.53 625m: 7:39.12 19.21
50m: 32.75 17.26 250m: 2:57.78 18.66 450m: 5:26.64 18.81 650m: 7:58.63 19.51
75m: 50.23 17.48 275m: 3:16.32 18.54 475m: 5:45.13 18.49 675m: 8:17.83 19.20

100m: 1:08.11 17.88 300m: 3:34.88 18.56 500m: 6:04.03 18.90 700m: 8:37.54 19.71
125m: 1:26.03 17.92 325m: 3:53.38 18.50 525m: 6:22.91 18.88 725m: 8:56.94 19.40
150m: 1:44.31 18.28 350m: 4:11.98 18.60 550m: 6:42.02 19.11 750m: 9:16.38 19.44
175m: 2:02.46 18.15 375m: 4:30.56 18.58 575m: 7:00.88 18.86 775m: 9:35.80 19.42
200m: 2:20.89 18.43 400m: 4:49.30 18.74 600m: 7:19.91 19.03 800m: 9:54.67 18.87

3. ФРОЛОВ Сергей 1964 Санкт-Петербург Невские звёзды+0,92 10:23.33
25m: 15.91 15.91 225m: 2:53.23 20.60 425m: 5:31.91 19.73 625m: 8:09.36 19.51
50m: 34.58 18.67 250m: 3:12.44 19.21 450m: 5:51.62 19.71 650m: 8:28.85 19.49
75m: 53.82 19.24 275m: 3:32.61 20.17 475m: 6:11.50 19.88 675m: 8:48.26 19.41

100m: 1:13.47 19.65 300m: 3:52.56 19.95 500m: 6:31.16 19.66 700m: 9:08.17 19.91
125m: 1:33.19 19.72 325m: 4:12.16 19.60 525m: 6:50.44 19.28 725m: 9:27.69 19.52
150m: 1:52.91 19.72 350m: 4:32.25 20.09 550m: 7:10.36 19.92 750m: 9:47.35 19.66
175m: 2:12.68 19.77 375m: 4:52.28 20.03 575m: 7:30.05 19.69 775m: 10:05.73 18.38
200m: 2:32.63 19.95 400m: 5:12.18 19.90 600m: 7:49.85 19.80 800m: 10:23.33 17.60

4. БЕССОНОВ Пётр 1965 Санкт-Петербург Невские звёзды+0,89 10:30.47
25m: 16.42 16.42 225m: 2:48.57 19.56 425m: 5:27.44 20.33 625m: 8:09.67 20.25
50m: 34.55 18.13 250m: 3:08.27 19.70 450m: 5:47.91 20.47 650m: 8:30.35 20.68
75m: 52.97 18.42 275m: 3:27.70 19.43 475m: 6:07.68 19.77 675m: 8:50.23 19.88

100m: 1:11.99 19.02 300m: 3:47.60 19.90 500m: 6:28.35 20.67 700m: 9:10.78 20.55
125m: 1:31.17 19.18 325m: 4:07.25 19.65 525m: 6:48.76 20.41 725m: 9:30.41 19.63
150m: 1:50.39 19.22 350m: 4:26.95 19.70 550m: 7:09.32 20.56 750m: 9:50.84 20.43
175m: 2:09.47 19.08 375m: 4:47.20 20.25 575m: 7:29.25 19.93 775m: 10:10.57 19.73
200m: 2:29.01 19.54 400m: 5:07.11 19.91 600m: 7:49.42 20.17 800m: 10:30.47 19.90

5. КОЧЕТКОВ Андрей 1966 Саратов Акватория +1,09 10:39.06
25m: 16.69 16.69 225m: 2:58.43 20.47 425m: 5:39.17 20.03 625m: 8:19.51 20.14
50m: 35.59 18.90 250m: 3:18.63 20.20 450m: 5:59.43 20.26 650m: 8:39.92 20.41
75m: 55.50 19.91 275m: 3:38.39 19.76 475m: 6:19.05 19.62 675m: 9:00.16 20.24

100m: 1:15.65 20.15 300m: 3:58.68 20.29 500m: 6:39.25 20.20 700m: 9:20.26 20.10
125m: 1:35.76 20.11 325m: 4:19.08 20.40 525m: 6:59.37 20.12 725m: 9:40.42 20.16
150m: 1:56.64 20.88 350m: 4:39.07 19.99 550m: 7:19.39 20.02 750m: 10:00.42 20.00
175m: 2:17.43 20.79 375m: 4:58.98 19.91 575m: 7:39.04 19.65 775m: 10:20.21 19.79
200m: 2:37.96 20.53 400m: 5:19.14 20.16 600m: 7:59.37 20.33 800m: 10:39.06 18.85
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6. КУЧИЕРСКИЙ Александр 1962 Тольятти Лада +0,95 12:01.50
25m: 17.53 17.53 225m: 3:05.21 22.17 425m: 6:08.75 23.11 625m: 9:19.83 23.83
50m: 36.88 19.35 250m: 3:27.46 22.25 450m: 6:33.41 24.66 650m: 9:43.09 23.26
75m: 57.03 20.15 275m: 3:50.01 22.55 475m: 6:57.49 24.08 675m: 10:06.61 23.52

100m: 1:17.08 20.05 300m: 4:12.46 22.45 500m: 7:20.68 23.19 700m: 10:30.16 23.55
125m: 1:38.09 21.01 325m: 4:35.14 22.68 525m: 7:44.71 24.03 725m: 10:53.65 23.49
150m: 1:59.52 21.43 350m: 4:59.16 24.02 550m: 8:08.35 23.64 750m: 11:17.23 23.58
175m: 2:21.23 21.71 375m: 5:22.08 22.92 575m: 8:32.19 23.84 775m: 11:40.38 23.15
200m: 2:43.04 21.81 400m: 5:45.64 23.56 600m: 8:56.00 23.81 800m: 12:01.50 21.12

7. РЕДИКУЛЬЦЕВ Андрей 1962 Екатеринбург Урал +0,94 13:23.17
25m: 19.80 19.80 225m: 3:34.65 25.08 425m: 6:57.47 25.75 625m: 10:28.34 26.33
50m: 42.74 22.94 250m: 4:00.14 25.49 450m: 7:23.80 26.33 650m: 10:54.36 26.02
75m: 1:06.53 23.79 275m: 4:25.14 25.00 475m: 7:49.85 26.05 675m: 11:21.35 26.99

100m: 1:30.88 24.35 300m: 4:50.27 25.13 500m: 8:16.30 26.45 700m: 11:47.36 26.01
125m: 1:55.33 24.45 325m: 5:15.44 25.17 525m: 8:42.70 26.40 725m: 12:12.85 25.49
150m: 2:19.46 24.13 350m: 5:41.03 25.59 550m: 9:08.43 25.73 750m: 12:38.17 25.32
175m: 2:44.34 24.88 375m: 6:05.83 24.80 575m: 9:35.76 27.33 775m: 13:02.10 23.93
200m: 3:09.57 25.23 400m: 6:31.72 25.89 600m: 10:02.01 26.25 800m: 13:23.17 21.07

40 - 44 лет

1. ТОЛМАЧЕВ Сергей 1971 Пермь ПКВВС +0,89 9:59.43
25m: 16.08 16.08 225m: 2:43.63 18.70 425m: 5:14.52 18.42 625m: 7:45.81 19.18
50m: 33.81 17.73 250m: 3:02.94 19.31 450m: 5:33.22 18.70 650m: 8:05.46 19.65
75m: 51.54 17.73 275m: 3:21.91 18.97 475m: 5:51.57 18.35 675m: 8:24.76 19.30

100m: 1:09.60 18.06 300m: 3:40.91 19.00 500m: 6:10.38 18.81 700m: 8:44.54 19.78
125m: 1:28.03 18.43 325m: 3:59.59 18.68 525m: 6:28.97 18.59 725m: 9:03.66 19.12
150m: 1:46.79 18.76 350m: 4:18.52 18.93 550m: 6:47.98 19.01 750m: 9:22.98 19.32
175m: 2:05.68 18.89 375m: 4:37.35 18.83 575m: 7:07.25 19.27 775m: 9:41.17 18.19
200m: 2:24.93 19.25 400m: 4:56.10 18.75 600m: 7:26.63 19.38 800m: 9:59.43 18.26

DSQ КАЗАЧЕНКО Олег 1968 Волжский Волга +1,03 10:31.37
25m: 16.80 16.80 225m: 2:50.18 19.48 425m: 5:28.49 19.86 625m: 8:11.05 20.22
50m: 35.57 18.77 250m: 3:09.92 19.74 450m: 5:48.65 20.16 650m: 8:31.78 20.73
75m: 54.34 18.77 275m: 3:29.29 19.37 475m: 6:08.93 20.28 675m: 8:52.27 20.49

100m: 1:13.41 19.07 300m: 3:49.08 19.79 500m: 6:29.38 20.45 700m: 9:13.06 20.79
125m: 1:32.41 19.00 325m: 4:08.73 19.65 525m: 6:49.50 20.12 725m: 9:33.10 20.04
150m: 1:52.06 19.65 350m: 4:28.65 19.92 550m: 7:10.13 20.63 750m: 9:53.78 20.68
175m: 2:11.13 19.07 375m: 4:48.52 19.87 575m: 7:30.50 20.37 775m: 10:13.71 19.93
200m: 2:30.70 19.57 400m: 5:08.63 20.11 600m: 7:50.83 20.33 800m: 10:31.37 17.66

35 - 39 лет

1. ЩЕРБАКОВ Игорь 1973 Пермь ПКВВС +0,84 9:46.51
25m: 14.11 14.11 225m: 2:33.78 18.25 425m: 5:02.23 18.60 625m: 7:33.62 19.13
50m: 30.36 16.25 250m: 2:52.21 18.43 450m: 5:20.98 18.75 650m: 7:52.55 18.93
75m: 47.13 16.77 275m: 3:10.53 18.32 475m: 5:39.72 18.74 675m: 8:11.60 19.05

100m: 1:04.59 17.46 300m: 3:29.12 18.59 500m: 5:58.65 18.93 700m: 8:30.74 19.14
125m: 1:22.08 17.49 325m: 3:47.23 18.11 525m: 6:17.50 18.85 725m: 8:49.91 19.17
150m: 1:39.52 17.44 350m: 4:06.21 18.98 550m: 6:36.48 18.98 750m: 9:09.23 19.32
175m: 1:57.29 17.77 375m: 4:24.87 18.66 575m: 6:55.45 18.97 775m: 9:28.38 19.15
200m: 2:15.53 18.24 400m: 4:43.63 18.76 600m: 7:14.49 19.04 800m: 9:46.51 18.13

2. САРАМУТИН Юрий 1973 Москва Чёрная каракатица +0,85 9:56.20
25m: 16.14 16.14 225m: 3:21.40 56.58 425m: 5:52.61 56.63 625m: 8:23.77 56.63
50m: 34.04 17.90 250m: 3:02.58 450m: 5:33.58 650m: 8:04.92
75m: 52.13 18.09 275m: 3:59.04 56.46 475m: 6:30.43 56.85 675m: 9:01.57 56.65

100m: 1:10.63 18.50 300m: 3:40.35 500m: 6:11.25 700m: 8:42.77
125m: 1:28.87 18.24 325m: 4:37.13 56.78 525m: 7:08.23 56.98 725m: 9:38.46 55.69
150m: 1:47.52 18.65 350m: 4:17.77 550m: 6:49.22 750m: 9:19.84
175m: 2:06.12 18.60 375m: 5:14.98 57.21 575m: 7:46.23 57.01 800m: 9:56.20 36.36
200m: 2:24.82 18.70 400m: 4:55.98 600m: 7:27.14
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XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 7, Мужчины, 800m Вольный стиль, 35 - 39 лет

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

3. КРУКОВСКИЙ Илья 1976 Москва Тройка +1,02 10:15.94
25m: 15.83 15.83 225m: 2:47.05 19.18 425m: 5:22.16 19.80 625m: 7:58.70 20.04
50m: 33.96 18.13 250m: 3:06.21 19.16 450m: 5:41.52 19.36 650m: 8:18.40 19.70
75m: 52.78 18.82 275m: 3:25.48 19.27 475m: 6:00.65 19.13 675m: 8:38.12 19.72

100m: 1:11.45 18.67 300m: 3:44.75 19.27 500m: 6:20.04 19.39 700m: 8:58.34 20.22
125m: 1:30.41 18.96 325m: 4:04.01 19.26 525m: 6:39.51 19.47 725m: 9:18.26 19.92
150m: 1:49.34 18.93 350m: 4:23.49 19.48 550m: 6:59.17 19.66 750m: 9:37.84 19.58
175m: 2:08.70 19.36 375m: 4:42.89 19.40 575m: 7:18.87 19.70 775m: 9:57.40 19.56
200m: 2:27.87 19.17 400m: 5:02.36 19.47 600m: 7:38.66 19.79 800m: 10:15.94 18.54

30 - 34 лет

1. ЕВГРАФОВ Роман 1981 Казань Касатка +0,80 8:51.19 РР
25m: 14.05 14.05 225m: 2:28.44 16.96 425m: 4:42.51 16.49 625m: 6:55.66 16.45
50m: 30.21 16.16 250m: 2:45.34 16.90 450m: 4:59.30 16.79 650m: 7:12.69 17.03
75m: 46.94 16.73 275m: 3:02.05 16.71 475m: 5:15.91 16.61 675m: 7:29.27 16.58

100m: 1:03.63 16.69 300m: 3:19.06 17.01 500m: 5:32.77 16.86 700m: 7:45.98 16.71
125m: 1:20.52 16.89 325m: 3:35.82 16.76 525m: 5:49.11 16.34 725m: 8:02.50 16.52
150m: 1:37.43 16.91 350m: 3:52.68 16.86 550m: 6:05.92 16.81 750m: 8:19.42 16.92
175m: 1:54.44 17.01 375m: 4:09.30 16.62 575m: 6:22.33 16.41 775m: 8:35.67 16.25
200m: 2:11.48 17.04 400m: 4:26.02 16.72 600m: 6:39.21 16.88 800m: 8:51.19 15.52

2. МОРОЗОВ Игорь 1980 Дубна 105-й элемент +0,94 9:05.22
25m: 14.39 14.39 225m: 2:29.13 16.72 425m: 4:44.95 17.00 625m: 7:04.30 17.46
50m: 30.76 16.37 250m: 2:46.39 17.26 450m: 5:02.15 17.20 650m: 7:22.00 17.70
75m: 47.36 16.60 275m: 3:03.36 16.97 475m: 5:19.76 17.61 675m: 7:39.19 17.19

100m: 1:04.26 16.90 300m: 3:20.36 17.00 500m: 5:37.41 17.65 700m: 7:56.87 17.68
125m: 1:21.03 16.77 325m: 3:37.00 16.64 525m: 5:54.54 17.13 725m: 8:14.82 17.95
150m: 1:38.17 17.14 350m: 3:53.93 16.93 550m: 6:12.01 17.47 750m: 8:32.38 17.56
175m: 1:55.04 16.87 375m: 4:10.89 16.96 575m: 6:29.45 17.44 775m: 8:49.39 17.01
200m: 2:12.41 17.37 400m: 4:27.95 17.06 600m: 6:46.84 17.39 800m: 9:05.22 15.83

3. АНДРОНОВ Олег 1977 Москва Все звёзды +0,93 9:16.83
25m: 14.91 14.91 225m: 2:35.81 17.97 425m: 4:56.88 18.48 625m: 7:18.14 17.90
50m: 31.84 16.93 250m: 2:53.23 17.42 450m: 5:14.50 17.62 650m: 7:35.72 17.58
75m: 48.83 16.99 275m: 3:10.83 17.60 475m: 5:32.25 17.75 675m: 7:53.05 17.33

100m: 1:06.30 17.47 300m: 3:28.07 17.24 500m: 5:49.59 17.34 700m: 8:10.06 17.01
125m: 1:24.54 18.24 325m: 3:46.04 17.97 525m: 6:06.94 17.35 725m: 8:27.20 17.14
150m: 1:42.70 18.16 350m: 4:03.69 17.65 550m: 6:24.68 17.74 750m: 8:44.11 16.91
175m: 2:00.34 17.64 375m: 4:20.96 17.27 575m: 6:42.89 18.21 775m: 9:00.80 16.69
200m: 2:17.84 17.50 400m: 4:38.40 17.44 600m: 7:00.24 17.35 800m: 9:16.83 16.03

4. ГРИДИН Вячеслав 1979 Казань Касатка +0,93 9:50.67
25m: 14.91 14.91 225m: 2:33.54 17.87 425m: 5:02.25 18.60 625m: 7:35.09 19.18
50m: 31.03 16.12 250m: 2:52.12 18.58 450m: 5:21.13 18.88 650m: 7:54.29 19.20
75m: 48.19 17.16 275m: 3:10.33 18.21 475m: 5:40.31 19.18 675m: 8:13.94 19.65

100m: 1:05.30 17.11 300m: 3:29.12 18.79 500m: 5:59.34 19.03 700m: 8:33.26 19.32
125m: 1:22.39 17.09 325m: 3:47.74 18.62 525m: 6:18.49 19.15 725m: 8:52.94 19.68
150m: 1:39.84 17.45 350m: 4:06.48 18.74 550m: 6:37.71 19.22 750m: 9:12.14 19.20
175m: 1:57.31 17.47 375m: 4:24.97 18.49 575m: 6:56.57 18.86 775m: 9:32.17 20.03
200m: 2:15.67 18.36 400m: 4:43.65 18.68 600m: 7:15.91 19.34 800m: 9:50.67 18.50

5. УВАКИН Анатолий 1977 Без клуба +0,95 10:27.94
25m: 16.64 16.64 225m: 2:50.20 19.35 425m: 5:29.04 19.93 625m: 8:09.28 19.86
50m: 35.35 18.71 250m: 3:10.34 20.14 450m: 5:49.37 20.33 650m: 8:29.39 20.11
75m: 54.23 18.88 275m: 3:29.99 19.65 475m: 6:09.05 19.68 675m: 8:49.41 20.02

100m: 1:13.33 19.10 300m: 3:50.00 20.01 500m: 6:29.48 20.43 700m: 9:10.02 20.61
125m: 1:32.48 19.15 325m: 4:09.37 19.37 525m: 6:49.08 19.60 725m: 9:30.22 20.20
150m: 1:51.95 19.47 350m: 4:29.36 19.99 550m: 7:09.54 20.46 750m: 9:50.82 20.60
175m: 2:11.27 19.32 375m: 4:48.93 19.57 575m: 7:29.15 19.61 775m: 10:10.08 19.26
200m: 2:30.85 19.58 400m: 5:09.11 20.18 600m: 7:49.42 20.27 800m: 10:27.94 17.86
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XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 7, Мужчины, 800m Вольный стиль, 30 - 34 лет

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

6. БЕРЕЗКИН Алексей 1980 Санкт-Петербург Невские звёзды+0,96 12:22.24
25m: 16.17 16.17 225m: 3:06.09 22.60 425m: 6:15.90 24.92 625m: 9:33.46 24.50
50m: 34.68 18.51 250m: 3:28.88 22.79 450m: 6:40.64 24.74 650m: 9:58.13 24.67
75m: 54.36 19.68 275m: 3:51.89 23.01 475m: 7:04.71 24.07 675m: 10:23.29 25.16

100m: 1:15.19 20.83 300m: 4:15.29 23.40 500m: 7:29.60 24.89 700m: 10:47.83 24.54
125m: 1:37.20 22.01 325m: 4:39.12 23.83 525m: 7:54.15 24.55 725m: 11:12.63 24.80
150m: 1:59.07 21.87 350m: 5:02.72 23.60 550m: 8:18.82 24.67 750m: 11:37.66 25.03
175m: 2:21.45 22.38 375m: 5:26.87 24.15 575m: 8:44.14 25.32 775m: 12:02.44 24.78
200m: 2:43.49 22.04 400m: 5:50.98 24.11 600m: 9:08.96 24.82 800m: 12:22.24 19.80

DNS ВАХМИН Степан 1980 Москва Тройка

25 - 29 лет

1. ДОЛГОВ Сергей 1986 Саратов Акватория +1,14 11:37.23
25m: 15.79 15.79 225m: 2:58.59 21.55 425m: 5:57.26 23.04 625m: 9:03.93 24.31
50m: 33.81 18.02 250m: 3:20.22 21.63 450m: 6:19.93 22.67 650m: 9:26.62 22.69
75m: 52.90 19.09 275m: 3:41.99 21.77 475m: 6:42.17 22.24 675m: 9:50.04 23.42

100m: 1:12.16 19.26 300m: 4:04.96 22.97 500m: 7:05.22 23.05 700m: 10:12.47 22.43
125m: 1:33.05 20.89 325m: 4:27.15 22.19 525m: 7:29.26 24.04 725m: 10:35.66 23.19
150m: 1:54.51 21.46 350m: 4:49.66 22.51 550m: 7:52.12 22.86 750m: 10:57.72 22.06
175m: 2:14.87 20.36 375m: 5:11.84 22.18 575m: 8:15.80 23.68 775m: 11:19.23 21.51
200m: 2:37.04 22.17 400m: 5:34.22 22.38 600m: 8:39.62 23.82 800m: 11:37.23 18.00

Дистанция 8 Смешанный, 4 x 50m Комплекс ВГ 100 - 359
04.11.2011 Результаты

Место Г.р. Клуб R.T. Время

ВГ 240 - 279

1. КВСП Липецк КВСП +0,77 3:10.10
КУН Маргарита 41 +0,77 48.48 ЧЕРЕВКО Иван 43 +0,55 46.64
АВРАШКОВ Лев 37 +0,57 49.71 ГОНЧАРОВА Любовь 55 +0,63 45.27

2. 43 Регион Киров 43 Регион +1,02 3:14.93
ШИБАНОВА Галина 53 +1,02 58.42 ЗЫКОВА Людмила 41 +0,68 53.35
ИЗЕРГИН Сергей 54 +0,63 42.81 РОССИНСКИЙ Александр 46 +0,79 40.35

ВГ 200 - 239

1. Невские звёзды Санкт-Петербург Невские звёзды+0,69 2:14.21
ПОПОВ Василий 53 +0,69 33.27 ШАНГИНА Ирина 55 +0,63 35.90
АЛЕКСАНДРОВ Виктор 68 +0,58 32.13 КОЗЛОВА Светлана 65 +0,50 32.91

2. Олимп Москва Олимп +0,85 2:24.79
МИХАЙЛОВА Наталья 48 +0,85 42.50 БИТЮЦКИХ Борис 60 45.30
ПРОКОФЬЕВА Татьяна 65 +0,31 26.16 ЧЕРЕПАНОВ Дмитрий 64 +0,19 30.83

3. Спартак Воронеж Спартак +0,91 2:27.84
ВЯТКИНА Светлана 41 +0,91 50.90 ЛАНЕВСКИЙ Александр 67 +0,63 31.26
ДАРВИН Игорь 63 +0,84 32.98 ШУЛЬГИНА Ирина 68 +0,24 32.70

4. Пингвин Северодвинск Пингвин +0,83 2:31.83
ГРЕХОВ Андрей 59 +0,83 38.37 ЛАПТЕВ Николай 56 +0,60 34.42
АФОНИНА Ольга 73 +0,50 41.14 МАРДАНОВА Валентина 54 +0,72 37.90
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XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 8, Смешанный, 4 x 50m Комплекс

ВГ 160 - 199

1. Сибмастерс Новосибирск Сибмастерс +0,68 2:04.67
ЖУРКОВИЧ Сергей 62 +0,68 29.92 ФРОЛОВА Юлия 73 +0,50 31.41
ЧЕЧУЛИН Павел 72 +0,25 31.59 БУСЫГИНА Екатерина 72 +0,45 31.75

2. КВСП Липецк КВСП +0,70 2:10.56
МОЛОДИН Сергей 59 +0,70 32.79 КОШКИНА Людмила 79 +0,29 33.30
ЛЕЛИКОВА Оксана 71 +0,51 38.46 РУДАКОВ Александр 75 +0,56 26.01

3. Акватория Саратов Акватория +0,75 2:13.66
ГРЮНЕР Эдуард 78 +0,75 29.96 ИОНОВА Ирина 70 +0,62 37.46
ТЮРИН Александр 67 +0,45 33.52 ДОЛГОВА Наталия 57 +0,63 32.72

ВГ 120 - 159

1. Спрут Ярославль Спрут +0,84 2:05.24
РОНЗИНА Татьяна 71 +0,84 35.11 ШИБАЕВ Сергей 80 +0,40 26.92
ДУДИН Михаил 72 +0,68 32.83 ЗАЛУКАЕВА Ольга 72 +0,41 30.38

2. Тройка Москва Тройка +0,66 2:06.08
КОВАЛЕВ Иван 85 +0,66 29.74 МЧЕДЛИШВИЛИ Евгения 78 +0,51 33.55
ДЕНЩИКОВ Антон 69 +0,49 32.05 КРУТИЦКАЯ Елена 78 +0,57 30.74

3. Урал Екатеринбург Урал +0,68 2:10.08
РАЧИНСКАЯ Жанна 81 +0,68 33.97 ШИРОКОВ Антон 79 +0,08 28.29
ВЛАСОВ Александр 52 +0,35 39.51 СТАРОДУБЦЕВА Елена 85 +0,30 28.31

ВГ 100 - 119

1. Касатка Казань Касатка +0,67 2:02.45
КРЕСТЬЯНИНОВА Олеся 86 +0,67 32.00 КРУГЛОВ Сергей 83 +0,18 27.80
КОРНИЛОВА Анна 82 +0,69 36.40 ЕВГРАФОВ Роман 81 +0,23 26.25

2. Чёрная каракатица Москва Чёрная каракатица +0,80 2:10.90
ТУРКИНА Евгения 86 +0,80 40.61 БУСЛАЕВ Максим 77 +0,44 27.40
ИВАНОВ Дмитрий 86 +0,55 38.35 БУЛАТОВА Ольга 80 +0,57 24.54

Дистанция 9 Женщины, 200m Комплекс 25 - 94 лет
04.11.2011 Результаты

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

55 - 59 лет

1. ШАНГИНА Ирина 1955 Санкт-Петербург Невские звёзды+0,90 2:56.59 РР
25m: 16.84 16.84 75m: 1:03.28 26.08 125m: 1:50.40 23.54 175m: 2:36.62 21.40
50m: 37.20 20.36 100m: 1:26.86 23.58 150m: 2:15.22 24.82 200m: 2:56.59 19.97

2. ШИБАНОВА Галина 1953 Киров 43 Регион +1,05 4:04.51
25m: 25.97 25.97 75m: 1:28.39 32.14 125m: 2:36.18 33.86 175m: 3:37.24 27.32
50m: 56.25 30.28 100m: 2:02.32 33.93 150m: 3:09.92 33.74 200m: 4:04.51 27.27

3. ТЕРСКАЯ Елена 1952 Без клуба +1,10 4:14.03
25m: 25.47 25.47 75m: 1:30.17 34.21 125m: 2:39.17 34.49 175m: 3:43.52 30.50
50m: 55.96 30.49 100m: 2:04.68 34.51 150m: 3:13.02 33.85 200m: 4:14.03 30.51

45 - 49 лет

1. РУМЯНЦЕВА Марта 1964 Нижний Новгород Цунами +0,95 2:49.07
25m: 17.22 17.22 75m: 1:00.84 22.93 125m: 1:46.30 24.08 175m: 2:30.22 20.51
50m: 37.91 20.69 100m: 1:22.22 21.38 150m: 2:09.71 23.41 200m: 2:49.07 18.85
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XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 9, Женщины, 200m Комплекс, 45 - 49 лет

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

2. КОЗЛОВА Светлана 1965 Санкт-Петербург Невские звёзды+0,84 2:58.36
25m: 17.62 17.62 75m: 1:02.46 24.30 125m: 1:50.76 25.32 175m: 2:38.72 22.32
50m: 38.16 20.54 100m: 1:25.44 22.98 150m: 2:16.40 25.64 200m: 2:58.36 19.64

DSQ НОВИКОВА Юлия 1963 Казань Идель +1,30 3:34.45
25m: 21.42 21.42 75m: 1:16.18 29.75 125m: 2:14.13 28.44 175m: 3:09.95 26.81
50m: 46.43 25.01 100m: 1:45.69 29.51 150m: 2:43.14 29.01 200m: 3:34.45 24.50

40 - 44 лет

1. ДЕВЯТИЯРОВА Елена 1967 Тула Арсенал +1,08 3:38.57
25m: 21.22 21.22 75m: 1:13.65 26.81 125m: 2:11.16 31.25 175m: 3:12.13 27.93
50m: 46.84 25.62 100m: 1:39.91 26.26 150m: 2:44.20 33.04 200m: 3:38.57 26.44

35 - 39 лет

1. БРОНИЦКАЯ Оксана 1972 Нижний Новгород Цунами +0,80 2:29.92 РР
25m: 14.76 14.76 75m: 52.27 19.96 125m: 1:33.11 21.98 175m: 2:13.12 18.08
50m: 32.31 17.55 100m: 1:11.13 18.86 150m: 1:55.04 21.93 200m: 2:29.92 16.80

2. ТИМОШКИНА Елена 1975 Санкт-Петербург Невские звёзды+0,81 2:50.25
25m: 16.13 16.13 75m: 56.65 22.16 125m: 1:43.11 24.81 175m: 2:30.10 21.70
50m: 34.49 18.36 100m: 1:18.30 21.65 150m: 2:08.40 25.29 200m: 2:50.25 20.15

3. БУКИНА Стелла 1973 Пермь ПКВВС +0,92 3:15.75
25m: 19.93 19.93 75m: 1:09.15 24.80 125m: 2:01.29 27.73 175m: 2:54.14 23.97
50m: 44.35 24.42 100m: 1:33.56 24.41 150m: 2:30.17 28.88 200m: 3:15.75 21.61

30 - 34 лет

1. КОШКИНА Людмила 1979 Липецк КВСП +0,80 2:59.42
25m: 15.90 15.90 75m: 58.40 23.33 125m: 1:47.86 26.27 175m: 2:37.82 22.73
50m: 35.07 19.17 100m: 1:21.59 23.19 150m: 2:15.09 27.23 200m: 2:59.42 21.60

25 - 29 лет

1. КРЕСТЬЯНИНОВА Олеся 1986 Казань Касатка +0,88 2:32.71
25m: 15.52 15.52 75m: 52.13 18.62 125m: 1:32.77 22.58 175m: 2:14.19 19.06
50m: 33.51 17.99 100m: 1:10.19 18.06 150m: 1:55.13 22.36 200m: 2:32.71 18.52

2. КОЛПАШНИКОВА Вера 1982 Северск Северск -мастерс +0,92 3:05.14
25m: 18.03 18.03 75m: 1:02.71 22.97 125m: 1:52.35 27.19 175m: 2:43.26 23.00
50m: 39.74 21.71 100m: 1:25.16 22.45 150m: 2:20.26 27.91 200m: 3:05.14 21.88

Дистанция 10 Мужчины, 200m Комплекс 25 - 94 лет
04.11.2011 Результаты

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

75 - 79 лет

1. ВЕРЕЩАГИН Анри 1934 Москва Чайка +0,87 3:21.62 РР
25m: 21.32 21.32 75m: 1:13.01 25.56 125m: 2:09.21 30.54 175m: 3:01.44 21.67
50m: 47.45 26.13 100m: 1:38.67 25.66 150m: 2:39.77 30.56 200m: 3:21.62 20.18
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XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 10, Мужчины, 200m Комплекс

70 - 74 лет

1. СТРАДАЕВ Геннадий 1937 Ярославль Спрут +1,18 4:09.50
25m: 25.30 25.30 75m: 1:31.70 34.75 125m: 2:37.40 31.64 175m: 3:40.28 31.34
50m: 56.95 31.65 100m: 2:05.76 34.06 150m: 3:08.94 31.54 200m: 4:09.50 29.22

55 - 59 лет

1. СОЛОВЬЁВ Андрей 1954 Москва МКМП +0,93 2:41.90
25m: 15.30 15.30 75m: 55.88 22.26 125m: 1:40.95 23.28 175m: 2:24.34 19.79
50m: 33.62 18.32 100m: 1:17.67 21.79 150m: 2:04.55 23.60 200m: 2:41.90 17.56

2. ШИМАНОВСКИЙ Сергей 1954 Москва МКМП +0,90 2:53.72
25m: 16.54 16.54 75m: 1:01.34 24.03 125m: 1:48.84 24.55 175m: 2:34.20 20.74
50m: 37.31 20.77 100m: 1:24.29 22.95 150m: 2:13.46 24.62 200m: 2:53.72 19.52

3. ТРОЙНОВ Николай 1956 Нижний Новгород Цунами +0,89 2:56.55
25m: 18.35 18.35 75m: 1:05.29 24.89 125m: 1:53.78 25.65 175m: 2:38.46 19.69
50m: 40.40 22.05 100m: 1:28.13 22.84 150m: 2:18.77 24.99 200m: 2:56.55 18.09

DNS ФОМИН Владимир 1955 Без клуба

50 - 54 лет

1. МОЛОДИН Сергей 1959 Липецк КВСП +0,87 2:26.48 РР
25m: 14.42 14.42 75m: 50.60 19.46 125m: 1:30.46 20.74 175m: 2:09.81 18.04
50m: 31.14 16.72 100m: 1:09.72 19.12 150m: 1:51.77 21.31 200m: 2:26.48 16.67

2. НЕСВЕТАЕВ Владлен 1960 Нижний Новгород Цунами +0,85 2:33.86
25m: 14.85 14.85 75m: 52.43 20.24 125m: 1:36.40 23.23 175m: 2:17.77 18.93
50m: 32.19 17.34 100m: 1:13.17 20.74 150m: 1:58.84 22.44 200m: 2:33.86 16.09

3. МЕЛЬНИКОВ Александр 1961 Москва Тройка +1,05 2:41.35
25m: 14.84 14.84 75m: 54.35 21.72 125m: 1:39.45 24.55 175m: 2:23.77 19.61
50m: 32.63 17.79 100m: 1:14.90 20.55 150m: 2:04.16 24.71 200m: 2:41.35 17.58

4. КОЗЛОВ Александр 1959 Воронеж Спартак +0,82 2:43.74
25m: 14.35 14.35 75m: 55.50 21.37 125m: 1:39.87 24.10 175m: 2:24.61 20.16
50m: 34.13 19.78 100m: 1:15.77 20.27 150m: 2:04.45 24.58 200m: 2:43.74 19.13

5. ЧЕРКАСОВ Анатолий 1960 Воронеж Спартак +1,05 2:46.01
25m: 15.80 15.80 75m: 57.36 21.77 125m: 1:43.21 23.76 175m: 2:27.52 19.70
50m: 35.59 19.79 100m: 1:19.45 22.09 150m: 2:07.82 24.61 200m: 2:46.01 18.49

45 - 49 лет

1. КОРОТАЕВ Сергей 1964 Без клуба +0,71 2:44.26
25m: 16.18 16.18 75m: 56.41 21.62 125m: 1:40.84 23.34 175m: 2:25.20 20.41
50m: 34.79 18.61 100m: 1:17.50 21.09 150m: 2:04.79 23.95 200m: 2:44.26 19.06

2. СОЛОВЬЕВ Иван 1962 Москва Чёрная каракатица +0,81 2:44.89
25m: 15.04 15.04 75m: 55.78 22.14 125m: 1:42.32 24.27 175m: 2:26.24 20.00
50m: 33.64 18.60 100m: 1:18.05 22.27 150m: 2:06.24 23.92 200m: 2:44.89 18.65

40 - 44 лет

1. БРАГИН Владислав 1971 Санкт-Петербург Уткина заводь+0,75 2:14.29 РР
25m: 12.35 12.35 75m: 45.83 18.06 125m: 1:21.54 18.24 175m: 1:57.94 17.85
50m: 27.77 15.42 100m: 1:03.30 17.47 150m: 1:40.09 18.55 200m: 2:14.29 16.35

2. КРЕМЛЁВСКИЙ Андрей 1968 Нижний Новгород Цунами +0,81 2:15.23
25m: 13.21 13.21 75m: 46.06 17.81 125m: 1:23.14 19.62 175m: 1:59.61 16.60
50m: 28.25 15.04 100m: 1:03.52 17.46 150m: 1:43.01 19.87 200m: 2:15.23 15.62
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XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 10, Мужчины, 200m Комплекс, 40 - 44 лет

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

3. СТАРШИНИН Александр 1969 Москва Посейдон +0,73 2:26.63
25m: 14.19 14.19 75m: 51.05 20.00 125m: 1:31.10 20.17 175m: 2:09.98 17.74
50m: 31.05 16.86 100m: 1:10.93 19.88 150m: 1:52.24 21.14 200m: 2:26.63 16.65

4. БАХМЕТЬЕВ Павел 1969 Москва Посейдон +0,91 2:27.20
25m: 15.16 15.16 75m: 53.70 20.56 125m: 1:33.49 19.92 175m: 2:10.74 17.45
50m: 33.14 17.98 100m: 1:13.57 19.87 150m: 1:53.29 19.80 200m: 2:27.20 16.46

5. МИХЕЕВ Вячеслав 1970 Рязань Мещера +1,09 2:38.99
25m: 15.19 15.19 75m: 55.39 21.89 125m: 1:39.13 23.07 175m: 2:21.28 19.42
50m: 33.50 18.31 100m: 1:16.06 20.67 150m: 2:01.86 22.73 200m: 2:38.99 17.71

6. БУКИН Олег 1968 Москва Чёрная каракатица +1,01 2:41.50
25m: 15.40 15.40 75m: 55.09 21.41 125m: 1:39.68 23.97 175m: 2:23.97 19.57
50m: 33.68 18.28 100m: 1:15.71 20.62 150m: 2:04.40 24.72 200m: 2:41.50 17.53

7. ПОГОДИН Олег 1968 Киров 43 Регион +0,75 2:43.11
25m: 15.37 15.37 75m: 54.24 20.52 125m: 1:39.26 24.72 175m: 2:23.73 20.32
50m: 33.72 18.35 100m: 1:14.54 20.30 150m: 2:03.41 24.15 200m: 2:43.11 19.38

8. АРШАВА Андрей 1967 Волжский Волга +0,89 2:47.88
25m: 16.06 16.06 75m: 58.40 21.44 125m: 1:42.03 23.13 175m: 2:27.77 21.82
50m: 36.96 20.90 100m: 1:18.90 20.50 150m: 2:05.95 23.92 200m: 2:47.88 20.11

35 - 39 лет

1. САРАМУТИН Юрий 1973 Москва Чёрная каракатица +0,79 2:27.82
25m: 14.48 14.48 75m: 51.24 20.00 125m: 1:30.54 19.97 175m: 2:09.97 18.73
50m: 31.24 16.76 100m: 1:10.57 19.33 150m: 1:51.24 20.70 200m: 2:27.82 17.85

2. ПЕРЕЖИГИН Владимир 1975 Тольятти Лада +0,93 2:44.04
25m: 14.10 14.10 75m: 53.49 22.49 125m: 1:42.03 24.71 175m: 2:26.64 20.00
50m: 31.00 16.90 100m: 1:17.32 23.83 150m: 2:06.64 24.61 200m: 2:44.04 17.40

DNS ЕПИФАНОВ Станислав 1973 Пермь ПКВВС

30 - 34 лет

1. КРЕМЛЕВСКИЙ Павел 1979 Нижний Новгород Цунами +0,82 2:16.63
25m: 13.45 13.45 75m: 47.75 18.42 125m: 1:24.85 20.14 175m: 2:01.38 16.77
50m: 29.33 15.88 100m: 1:04.71 16.96 150m: 1:44.61 19.76 200m: 2:16.63 15.25

2. ЕЛИСЕЕВ Сергей 1981 Москва Чёрная каракатица +0,83 2:37.55
25m: 15.12 15.12 75m: 54.61 21.51 125m: 1:37.67 22.28 175m: 2:19.74 19.21
50m: 33.10 17.98 100m: 1:15.39 20.78 150m: 2:00.53 22.86 200m: 2:37.55 17.81

3. БЕЛЬКОВ Евгений 1977 Москва Чёрная каракатица +1,06 2:57.21
25m: 16.54 16.54 75m: 1:00.64 24.35 125m: 1:49.29 25.63 175m: 2:36.90 22.12
50m: 36.29 19.75 100m: 1:23.66 23.02 150m: 2:14.78 25.49 200m: 2:57.21 20.31

EXH ФОМИН Владимир 1955 Без клуба +0,97 3:07.31
25m: 17.96 17.96 75m: 1:05.98 26.40 125m: 1:58.09 26.52 175m: 2:47.22 22.70
50m: 39.58 21.62 100m: 1:31.57 25.59 150m: 2:24.52 26.43 200m: 3:07.31 20.09
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XVIII ОТКРЫТЫЙ КУБОК РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ В КАТЕГОРИИ «МАСТЕРС»
 

г.Казань, 3 - 5 ноября 2011 года

Дистанция 11 Женщины, 50m На спине 25 - 94 лет
04.11.2011 Результаты

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб R.T. Время

80 - 84 лет

DSQ ЕРОХИНА Зинаида 1929 Нижний Новгород Цунами 1:03.68
25m: 29.97 29.97 50m: 1:03.68 33.71

75 - 79 лет

DNS ГОРОХОВСКАЯ Раиса 1932 Москва Чайка

65 - 69 лет

1. БАЖЕНОВА Зоя 1943 Казань Идель +1,04 49.53
25m: 24.40 24.40 50m: 49.53 25.13

60 - 64 лет

1. МИХАЙЛОВА Наталья 1948 Москва Олимп +0,91 41.86
25m: 20.54 20.54 50m: 41.86 21.32

55 - 59 лет

